ГЛАВА АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

от

	КАРАР

О внесении изменений в Положение о порядке ведения реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления Апастовского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 37 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе
от 25 июня 2013 года N 50-ЗРТ

п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в е Положение о порядке ведения реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления Апастовского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Главы Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 09.07.2009г. № 27 «О порядке ведения реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления Апастовского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

абзац третий пункта 9 раздела II изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий, уволенный с муниципальной службы, исключается из реестра муниципальных служащих в день увольнения. В случае смерти (гибели) муниципального служащего либо признания муниципального служащего безвестно отсутствующим или объявления его умершим решением суда, вступившим в законную силу, муниципальный служащий исключается из реестра муниципальных служащих в день, следующий за днем смерти (гибели) или днем вступления в законную силу решения суда.».

2.Опубликовать  настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета Апастовского муниципального района Нурмиеву Р.В.

Глава                                                                               Р.Ф. Хисамутдинов